ПРОТОКОЛ № 04
 позачергового засідання постійної депутатської комісії

з питань освіти, молоді, культури, спорту, соціального захисту населення, розгляду питань, пов’язаних з АТО, охорони здоров’я, материнства та дитинства

м. Кременчук                                                                20 червня 2019 року

                                                                                         малий зал № 1                                                                  

        13.00 год. 




Присутні члени комісії:
1.Терещенко Денис Юрійович – голова комісії
2.Сідерка Тетяна Анатоліївна – заступник голови комісії

3.Макаров Андрій Ігорович – секретар комісії
4.Калашник Віктор Васильович – член комісії
5.Коркішко Олександр Леонідович – член комісії
6.Шибашов Володимир Вікторович – член комісії

Відсутні члени комісії:

1.Павленко Ганна Михайлівна – член комісії

Запрошені на комісію:

1.Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2.Неіленко Т.Г. –заступник міського голови–директор Департаменту фінансів

3.Шинкаренко Н.О. – заступник начальника юридичного департаменту

4.Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради 

5.Піддубна О.М. – депутат міської ради

6.Угніч Г.А. – депутат міської ради

7.Калашник О.В. – депутат міської ради

8.Доповідачі відповідно до «Графіка засідань постійних депутатських комісій з підготовки питань XXХVІІ сесії Кременчуцької міської ради VII скликання».
9.Представники громадськості та ЗМІ

Порядок денний:
1. Про ситуацію, що склалась в процесі проведення закупівлі продуктів харчування комунальним закладом «Зоряний».

Інформує: Сідерка Т.А. –  заступник голови комісії

2. Про з’ясування причин травмування Анни Дехтяр після ревакцинації в ЦПМСД № 1 та проведення службового розслідування щодо гр. Сосніної С.В.
Інформує: Піддубна О.М. – депутат міської ради
3. Про наявність та систему роботи рентген – апаратів в стоматологічній поліклініці м. Кременчука.
Інформує: Піддубна О.М. – депутат міської ради
4. Про необхідність проведення позачергового засідання постійної комісії із забезпечення реалізації житлових прав громадян, які мешкають у гуртожитках м. Кременчука у зв’язку з ситуацією, що склалася з будівлею гуртожитку по прос. Лесі Українки, 28 та необхідністю внесення додаткових пунктів до Положення про вказану комісію.

Інформує: Терещенко Д.Ю. – голова комісії

5. Про відсутність державного контролю за дотриманням вимог земельного законодавства, використання та охороною земель усіх категорій і форм власності в м. Кременчуці:

- вул. Юрія Кондратюка, 19 – А, власник – Скринський О.Д;
- 2 – й проїзд Макаренка, 17, власник – Лисенко Г.Л.;

- 2- й проїзд Макаренка, 12, власник – Іванчик Н.А.

Інформує: Терещенко Д.Ю. – голова комісії

6. Про винесення додаткового проекту рішення на пленарне засідання ради 26.06.2019 року «Про приведення у відповідність окремих комунальних закладів загальної середньої освіти до їх типів».

Інформує: Сідерка Т.А. – заступник голови комісії

7. Про розгляд питань, що виносяться на XXXVІІ сесію міської ради 26.06.2019 року.

Інформує: Терещенко Д.Ю. -  голова комісії

8.  Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXVІІ сесію міської ради 26.06.2019 року.

Інформує: Терещенко Д.Ю. -  голова комісії

Головуючий: Терещенко Д.Ю. -  голова комісії
1.СЛУХАЛИ: Про ситуацію, що склалась в процесі проведення закупівлі продуктів харчування комунальним закладом «Зоряний».
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зазначив, що в м. Кременчуці набула резонансу ситуація, що сталася навколо закупівлі продуктів харчування в комунальному закладі «Зоряний». Надав слово директору комунального закладу «Зоряний».

Угніч Г.А. – директор комунального закладу «Зоряний»


Зазначив, що з кожним роком збільшується кількість відпочиваючих дітей у комунальному закладі «Зоряний». Висловився щодо ситуація, яка сталася навколо закупівлі продуктів харчування. Зауважив, що під час введення даних сталася технічна помилка та були введені інші суми закупівель з невідомих технічних причин. Наголосив, що змінити введені дані після підписання електронним ключем є неможливим, тому було прийнято рішення викласти відповідний протокол у системі «ПРОЗОРО». 

Зазначив, що даний договір є договором до моменту проведення закупівлі. Детально зупинився на питанні проведення тендеру, кількості закупленої картоплі та її вартості.

Гориславець Л. – голова кременчуцького інформаційно – просвітницького центру «Європейський клуб».


Висловила свою точку зору щодо проведення процесу закупівлі, як в комунальному закладі «Зоряному» так і в цілому. Детально зупинилась на якості оформлення договорів закупівель. Зауважила, що ГО «Європейський клуб» проаналізував звіти про укладені договори допорогових закупівель. Підкреслила, що 76 % звітів про укладені договори мають недоліки. 
Зазначила, що в договорі обов’язково повинні бути прописані істотні умови. Наголосила, що ситуація, яка виникла з договорами в комунальному закладі «Зоряний» не єдина. 

Закликала комунальні підприємства міста звернути увагу на якість договорів стосовно допорогових закупівель та обов’язкового їх оприлюднення у системі «ПРОЗОРО».

Підкреслила, що приватна частина договорів допорогових закупівель по різним організаціям можуть ставати резонансними приводами для публікацій. Наприклад, у комунальному закладі «Зоряний» є договори на:

· кейтерингові послуги на суму 100 тис. грн. при цьому не має конкретного уточнення що це за послуги, кому вони будуть надані чи скільки осіб будуть забезпечені цими послугами;
· 69 тис. грн. -  на організацію вечірок;

· 64 тис. грн.  – на організацію ярмарку;

· 100 тис. грн. – на мастер – клас по харчуванню. 



Підкреслила, що на її думку це дуже багато коштів, як для проведення дитячих заходів.

Сідерка Т.А. – заступник голови комісії



Зауважила, що при складанні договорів повинні обов’язково бути викладені істотні умови договору. 



Висловилась щодо незадовільного стану закупленої картоплі у комунальний заклад «Зоряний».

Угніч Г.А. - директор комунального закладу «Зоряний»



Підкреслив, що усі продукти харчування відповідають заявленим нормам та на це є акти Держпродуктслужби. 

Піддубна О.М. – депутат міської ради



Звернулась до директора комунального закладу «Зоряний» з проханням надати  детальну інформацію щодо заходів, на які були укладені договори та будуть проходити на території комунального закладу «Зоряний» з зазначенням їх вартості, тривалості, кількості залучених дітей тощо. 

(пропозиція на голосування не ставилась)
Терещенко Д.Ю. – голова комісії



Висловив пропозицію:

- рекомендувати міському голові відпрацювати питання щодо підготовки та затвердження єдиної форми договорів для всіх комунальних підприємств міста, які будуть використовуватись для проведення допорогових закупівель з метою забезпечення прозорості фінансової діяльності.



Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


      
          


  «проти» - немає



    



  «утрималось» - немає

                                         

  «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)

2.СЛУХАЛИ: Про з’ясування причин травмування Анни Дехтяр після ревакцинації в ЦПМСД № 1 та проведення службового розслідування щодо гр. Сосніної С.В.

Піддубна О.М. – депутат міської ради

Ознайомила присутніх та членів постійної депутатської діяльності щодо ситуації, яка сталася з донькою Світлани Дехтяр – Анною після проведення їй ревакцинації. 

Дехтяр Світлана – мати Дехтяр Анни 


Ознайомила присутніх з ситуацією, яка сталася з її донькою після проведення ревакцинації. Детально зупинилась на травмах, які вона отримала після проведення ревакцинації. Наголосила, що жодної  медичної допомоги її доньці не було надано. Також не було надано першої медичної допомоги. Закликала депутатів звернути увагу на систему медичної галузі у місті. Підкреслила, що наразі на лікування та відновлення здоров’я доньки було витрачено понад 3 тис. доларів. Відповіла на поставлені запитання. 
Середа М.В. – начальник управління охорони здоров’я


Зазначив, що наразі проводиться службове розслідування щодо з’ясування причин травмування Анни Дехтяр.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Звернувся до начальника управління охорони здоров’я з проханням надати результати службового розслідування стосовно причин травмування Анни Дехтяр після ревакцинації в ЦПМСД № 1. Запитав, чи були вжиті заходи до осіб, які причасні до причин травмування Анни Дехтяр.
(пропозиція на голосування не ставилась)
Середа М.В. – начальник управління охорони здоров’я


Зауважив, що були зроблені відповідні процесуальні процедури з медичними працівниками. Зазначив, що усі висновки можна буде зробити після проведення розслідування правоохоронними органами.

 Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Наголосив, що місцевий бюджет повинен взяти на себе усі витрати на лікування Анни Дехтяр до моменту її повного одуження, в тому числі враховуючи витрати на приватні лікувальні заклади. 

Підкреслив, що профільна постійна депутатська комісія повинна в обов’язковому порядку бути ознайомлена з результатами службового розслідування, вжитими діями на медичних працівників ЦПМСД № 1 з боку управління охорони здоров’я.


Висловив пропозицію:

· рекомендувати міському голові надати в найкоротший термін матеріальну допомогу в розмірі витрачених коштів на проведене лікування та обстеження гр. Дехтяр Анни відповідно до наявних документів. Розглянути питання надання матеріальної допомоги на наступному засіданні комісії по наданню матеріальної допомоги;
· управлінню охорони здоров’я взяти під особистий контроль питання лікування в комунальних закладах міста гр. Дехтяр Анни.



Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


      
          


  «проти» - немає



    



  «утрималось» - немає

                                         

  «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)

Піддубна О.М. – депутат міської ради

Запропонувала членам комісії заслухати гр. Сосніну С.В. 

Сосніна С.В. – мешканка м. Кременчука


Детально ознайомила присутніх з ситуацією, яка склалася з нею під час та після проведення лікування зубів у стоматологічному центрі, який розташований по вул. Київський, 14 у м. Кременчуці.

Зауважила, що наразі вона потребує дорого вартісного лікування.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Запитав, чи є підтверджуючи документи щодо потреби у дорого вартісному  лікуванні, яке потребує гр. Сосніна С.В.


Зазначив, що наразі питання гр. Сосніної С.В. залишається без розгляду, попросив її надати підтверджуючи документи щодо потребування дорого вартісного лікування (довідку про стан зубів наразі, довідку про надання лікування, довідку про вартість лікування).
3.СЛУХАЛИ: Про наявність та систему роботи рентген – апаратів в стоматологічній поліклініці м. Кременчука.

Сідерка Т.А. – заступник голови комісії

Поставила ряд запитань щодо роботи рентген – апаратів в стоматологічній поліклініці м. Кременчука.  

Середа М.В. – начальник управління охорони здоров’я


Зазначив, що у травні місяці було встановлено рентген – апарат в лікарні Придніпровській. Зауважив, що також було облаштовано рентген – апарат в лікарні на Молодіжному.

ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома.

4.СЛУХАЛИ: Про необхідність проведення позачергового засідання постійної комісії із забезпечення реалізації житлових прав громадян, які мешкають у гуртожитках м. Кременчука у зв’язку з ситуацією, що склалася з будівлею гуртожитку по прос. Лесі Українки, 28 та необхідністю внесення додаткових пунктів до Положення про вказану комісію.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії

Ознайомив присутніх та членів постійної депутатської комісії з проблемою що склалася з будівлею гуртожитку по прос. Лесі Українки, 28. Надав членам комісії звіт – висновки. Зазначив, що у звіті вказано, що:
· стан будівлі непридатний до стану експлуатації;

· невідкладно, до кінця 2019 року провести заходи відповідно до вказано звіту;
· провести ремонт водопровідних комунікацій та підсилення простилки першого поверху;

· провести евакуацію мешканців до проведення ремонтних робіт.

Висловив пропозицію:

· директору комунального підприємства «Квартирне управління»    

     провести позачергове засідання постійної комісії із забезпечення  

     реалізації житлових   прав громадян;

· після проведення засідання внести відповідні зміни до Положення постійної комісії із забезпечення реалізації житлових прав громадян;

· міському голові негайно розглянути питання закриття гуртожитку по прос. Лесі Українки, 28 до проведення ремонтних робіт.



Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


      
          


  «проти» - немає



    



  «утрималось» - немає

                                         

  «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)

5.СЛУХАЛИ: Про відсутність державного контролю за дотриманням вимог земельного законодавства, використання та охороною земель усіх категорій і форм власності в м. Кременчуці:

- вул. Юрія Кондратюка, 19 – А, власник – Скринський О.Д;

- 2 – й проїзд Макаренка, 17, власник – Лисенко Г.Л.;

- 2- й проїзд Макаренка, 12, власник – Іванчик Н.А.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії

Висловився щодо відсутності державного контролю за дотриманням вимог земельного законодавства стосовно земельної ділянки по вул. Юрія Кондратюка, 19 –А. Зауважив, що на даній земельній ділянці відбувається комерційна діяльність, а міський бюджет недоотримує кошти за оренду земельної ділянки.


Підкреслив, що правоохоронні органи повинні вжити відповідні заходи реагування. 


Зупинився на земельній ділянці по 2 – ому проїзду Макаренка, 17, власником якої є гр. Лисенко Г.Л. Наголосив, що дана громадянка загородила проїзд. 


Також зазначив, що гр. Іванчик Н.А., власник земельної ділянки по 2- ому проїзду Макаренка,12. Підкреслив, що вищезазначений власник також загородив територію загального користування. Зазначив, що відповідно до документів, житловий будинок був збудований у 2015 році, але відповідно до свідчень сусідів, вищезазначений будинок був збудований у 2018 році.

Наголосив, що хоче отримувати інформацію кожного тижні про вжиті заходи до вищезазначених порушників.


Висловив пропозицію:

- рекомендувати юридичному департаменту надати правову оцінку щодо незаконного введення в експлуатацію житлового будинку по 2 – ому проїзду Макаренка, 12 та звернутись до суду з відповідною позовною заявою. 



Голосували: «за» - 5 (одноголосно)


      
          


  «проти» - немає



    



  «утрималось» - немає

                                         

  «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)

6.СЛУХАЛИ: Про винесення додаткового проекту рішення на пленарне засідання ради 26.06.2019 року «Про приведення у відповідність окремих комунальних закладів загальної середньої освіти до їх типів».

Сідерка Т.А. – заступник голови комісії


Зазначила, що нею було підготовлено додатковий проект рішення «Про приведення у відповідність окремих комунальних закладів загальної середньої освіти до їх типів». Зазначила, що протягом травня місяця був прийнятий Закон України «Про повну середню освіту», відповідно до якого органи місцевого самоврядування забов’язані надати належну  середню освіту за територіальним принципом. 


Підкреслила, що запропонований проект рішення стосується загальноосвітнього навчального закладу № 8. 


Поставила ряд запитань щодо коштів, які були закладені на проведення медичних обстежень бюджетною сферою міста.
Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Поставив на голосування пропозицію винести на розгляд пленарного засідання ради 26.06.2019 року додатковий проект рішення «Про приведення у відповідність окремих комунальних закладів загальної середньої освіти до їх типів».

Голосували: «за» - 3 (Терещенко Д.Ю., Сідерка Т.А., 

                                                                   Калашник В.В.)


      
          
«проти» - немає



    
         «утрималось» - 2 (Макаров А.І., Коркішко О.Л.)

                                       «не голосувало» - немає

(пропозиція не приймається)

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Висловив пропозицію:

- управлінню охорони здоров’я надати інформацію щодо необхідної кількості проведення медичного огляду (бактеріологічних досліджень) у 2019 році та  розрахунки залучених коштів з зазначенням необхідної суми для усіх працівників бюджетних сфер міста. 
Голосували: «за» - 3 (Терещенко Д.Ю., Сідерка Т.А., 

                                      Макаров А.І.)


      
          
«проти» - немає



    
         «утрималось»- 2 (КоркішкоО.Л., Калашник В.В.)                                                               

                                       «не голосувало» - немає

(пропозиція не приймається)

Коркішко О.Л. – член комісії


Висловив свою точку зору щодо запропонованої пропозиції.

Детально зупинився на питанні встановлення персональних муніципальних надбавок до заробітної плати медичному персоналу КНМП «Кременчуцька міська дитяча лікарня» за рахунок бюджету.


Озвучив пропозицію:

- встановити персональні муніципальні надбавки до заробітної плати певним категоріям медичного персоналу КНМП «Кременчуцька міська дитяча лікарня» за рахунок місцевого бюджету, а саме:


- відділення анестезіології та інтенсивної терапії;


- приймальне відділення;


- інфекційне відділення;


- пуль монологічне відділення.

- встановити щомісячний розмір надбавок до заробітної плати:


- лікарі 5 -10 тис. грн..;


- медсестри 3  - 4 тис. грн..;


- молоді медичні сестри (санітарки) 1- 2 тис. грн..

- в подальшому запланувати персональні надбавки для інших відділень, які надають стаціонарну допомогу дитячому населенню м. Кременчука.

Калашник В.В. – член комісії


Висловив свою точку зору. Зазначив, що муніципальної надбавки потребують усі бюджетні сфери міста. Наголосив, що він підтримує пропозицію депутата Коркішко О.Л.


(В ході обговорення питання щодо муніципальної надбавки члени комісії висловлювали свої думки та пропозиції).

(До засідання комісії приєднався член комісії Шибашов В.В.)

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· Департаменту фінансів прорахувати необхідну суму коштів та опрацювати питання внесення відповідних змін до міського бюджету на 2019 рік для встановлення персональних муніципальних надбавок до заробітної плати медичному персоналу Кременчуцької міської дитячої лікарні. 
Інформацію надати в термін – до 25.06.2019 року.





Голосували: «за» - 6 (одноголосно)


      
          


  «проти» - немає



    



  «утрималось» - немає

                                         

  «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)

Сідерка Т.А. – заступник голови комісії


Висловила пропозицію:

· департаменту освіти надати інформацію щодо коштів, які були  використані з місцевого бюджету у 2018 році на  організацію прання в дитячих дошкільних навчальних закладах міста та придбання миючих засобів. 

Інформацію надати в термін – до 25.06.2019 року.

Голосували: «за» - 6 (одноголосно)


      
          


  «проти» - немає



    



  «утрималось» - немає

                                         

  «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)

7.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXХVІІ сесію міської ради 26.06.2019 року:
7.1. Про встановлення побратимства між містами Кременчук та Рішон-ле-Ціоном (Ізраїль).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.2. Про затвердження списку присяжних в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.3. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Верховної Ради України, Міністерства внутрішніх справ України щодо вирішення питання незаконного розповсюдження наркотичних речовин.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.4. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Державної екологічної інспекції Центрального округу, Генеральної прокуратури України, Міністерства внутрішніх справ України.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.5. Про виконання місцевого бюджету за I квартал 2019 року.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.6. Про затвердження Програми управління місцевим боргом м. Кременчука на 2019 рік.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Висловив свою точку зору щодо роботи директора комунального підприємства «Кременчуцька енергосервісна компанія». Зазначив, що для покращення роботи підприємства перш за все потрібно змінити його керівника.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.7. Про  внесення  змін  до  місцевого  бюджету на 2019 рік.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зазначив, що до нього звернулась КНМП «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька» з проханням провести ремонтні роботи та привести до належного стану ганок приміщення.


Висловив пропозицію:

- Департаменту фінансів винайти необхідні кошти для проведення  поточного ремонту вхідного ганку будівлі КНМП«Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька» за адресою: прос. Лесі Українки, 80.

Голосували: «за» - 6 (одноголосно)


      
          


  «проти» - немає



    



  «утрималось» - немає

                                         

  «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.8. Про затвердження рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 25.04.2019 № 591, від 25.04.2019 № 592, від 20.05.2019 № 720, від 20.05.2019 № 721, від 20.05.2019 № 722, від 20.05.2019 № 726, від 20.05.2019 № 727, від 20.05.2019 № 728, від 20.05.2019 № 729,  від 23.05.2019 № 752.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.9. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 21.02.2019 «Про виділення коштів за рахунок залишків бюджетних коштів станом на 01.01.2019».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.10. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 лютого 2016 року «Про затвердження   Комплексної   програми   профілактики   правопорушень  в м. Кременчуці на 2016-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.11. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження програми економічного і соціального розвитку м. Кременчука на 2019 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.12. Про внесення змін до рішення міської ради від 13.12.2018 «Про затвердження Плану роботи міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.13. Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, на території м. Кременчука на 2020 рік.(регуляторний акт)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.14. Про встановлення ставок єдиного податку у м. Кременчуці на 2020 рік.(регуляторний акт)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.15. Про встановлення на території міста Кременчука туристичного збору на 2020 рік.(регуляторний акт)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.16. Про затвердження проекту екологічної мережі м. Кременчука.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.17. Про визначення орендної плати та продовження застосування визначеної орендної плати за нежитлові приміщення в місті Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.18. Про закріплення майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, за комунальними закладами на праві оперативного управління.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.19. Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Кременчука та реєстрацію права власності.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.20. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 квітня 2019 року «Про безоплатну передачу іншого окремого індивідуально визначеного майна з комунальної власності територіальної громади міста Кременчука у державну власність».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
7.21. Про затвердження передавального акта майна, майнових прав та інших обов’язків редакції офіційної газети Кременчуцької міської ради «Вісник Кременчука» до правонаступника ТОВ «Редакція газети «Вісник Кременчука».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.22. Про затвердження статуту комунального підприємства «Аптека № 90» у новій редакції.

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Запитав у начальника управління охорони здоров’я коли буде відкрито аптечний пункт на мікрорайоні Ревівка.
Середа – начальник управління охорони здоров’я


Зазначив, що наразі коштів для відкриття не вистачає. Підкреслив, що до жовтня 2019 року аптечний пункт буде відкрито.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.23. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Комплексної програми «Молодь Кременчука» на 2016-2020 роки в новій редакції».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.24. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення м. Кременчука «Турбота» на 2018-2020 роки в новій редакції».

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Попросив директора Департаменту соціального захисту та питань АТО надати інформацію щодо надання платних послуг територіальними центрами соціального обслуговування Автозаводського та Крюківського району.

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.25. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Міської комплексної програми «Захисник України» на 2018-2020 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.26. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 27 вересня 2016 року «Про затвердження Комплексної  програми підготовки молоді міста Кременчука до військової служби і призову її до Збройних Сил України та Національної гвардії України на 2017-2021 роки». 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.27. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.28. Про затвердження «Програми розвитку міського електротранспорту 

м. Кременчука на 2018 – 2020 роки» в новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.29. Про затвердження статуту комунального підприємства «Кременчуцьке тролейбусне управління» в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.30. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста зовнішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.31. Про затвердження «Міської програми розв’язання проблем протипожежного захисту житлових будинків підвищеної поверховості висотою понад 26,5 м у місті Кременчуці на 2020-2023 роки».

Терещенко Д.Ю. – голова комісії


Зазначив, що неодноразово підіймалось питання щодо виділення коштів для вирішення питання стосовно облаштування системи пожежотушіння в дошкільних дитячих та загальноосвітніх навчальних закладах міста.


Підкреслив, що спочатку потрібно облаштувати соціально необхідні об’єкти, а вже потім будинки ОСББ,

Висловив пропозицію:

- зняти проект рішення «Про затвердження «Міської програми розв’язання проблем протипожежного захисту житлових будинків підвищеної поверховості висотою понад 26,5 м у місті Кременчуці на 2020-2023 роки» на доопрацювання.

Голосували: «за» - 3 (Терещенко Д.Ю., Сідерка Т.А., 

                                      Коркішко О.Л.)


      
          
«проти» - немає



    
         «утрималось»- 2 (Калашник В.В., Макаров А.І.)                                                               

                                       «не голосувало» - немає

(пропозиція не приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.32. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука індивідуального теплового вузла житлового будинку № 25 по вул. Івана Мазепи з будівельною частиною.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.33. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради у новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.34.  Про припинення права користування земельними ділянками.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.35. Про надання чи відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.36. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.37. Про передачу земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) учасникам бойових дій, інвалідам війни, а також членам сімей загиблих учасників бойових дій в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.38. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.39. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.40. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.41. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.42. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.43. Про надання згоди на встановлення  земельних сервітутів у

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.44. Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.45. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення для продажу із земель комунальної власності в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.46. Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.47. Про внесення та відмову у внесенні змін до рішень органів місцевого самоврядування в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.48.  Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного податку на території міста Кременчука у 2020 році. (регуляторний акт)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

7.49. Про внесення змін до Регламенту Кременчуцької міської ради Полтавської області VII скликання, затвердженого рішенням II сесії від 22.12.2015.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

8.СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXVІІ сесію міської ради 26.06.2019 року:

8.1. Про закріплення за управлінням охорони здоров’я виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області на праві оперативного управління квартири.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.


Після розгляду питань порядку денного начальник управління охорони здоров’я запропонував присутнім переглянути на проекторі відеоматеріали щодо стану охорони здоров’я  у Кременчуці.
Голова комісії






Д.Ю.ТЕРЕЩЕНКО 

Секретар комісії






А.І.МАКАРОВ
